COMUNE DI MONTEGROTTO TERME

B8y PROVINCIA DI PADOVA
g | f g ............
35036 - Piazza Roma, 1 — Cod. Fisc. 80009590284 — P. IVA 01061470280

Prot. n. 2 g 30 9

A0
Reg. Pubbl. n. 1 v 8@

PROCEDURA DI MOBILITA’ VOLONTARIA AI SENSI DELL’ART. 30 D.LGS. 165/2001
PER LA COPERTURA DI N. 3 (TRE) POSTI A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO
PIENO CON PROFILO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO (CATEGORIA O),
PRESSO I SETTORI: SERVIZI TECNICI - CULTURA E TURISMO - AFFARI

GRADUATORIA FINALE

GENERALIL
1. ANDREETTO Maria Elisabetta
2. CARRARO Elisa
3. MANTOAN Ilenia
4. GIRARDI Cristina
5. VANZAN Antonia
6. SALMISTRARO Mariolina

Li 25 novembre 2019

punti
punti
punti
punti
punti
punti

29/30
28/30
27/30
26/30
22/30
21/30

\

Il Presi !ente

della Commissione

Struttura: Settore Amministrativo — Ufficio Risorse Umane. Responsabile del procedimento: dr.ssa Scarin Chiara (tel. n. 0498928725)

Per informaczioni e visione atti: tel. n. 0498928706 — Fax n. 0498928717

Orario di apertura degli uffici al pubblico: da lunedi a venerdi dalle ore 09.00 alle ore 13.00, martedi e giovedi dalle ore 16.00 alle ore 18.00.

Sito istituzionale internet: protocollo@pec.montegrotto.org.

Indirizzo e-mail ufficio Risorse Umane: siscaro.giovanni@montegrotto.org - sanasi.cecilia@montegrotto.org




