

COMUNE DI MONTEGROTTO TERME

PROVINCIA DI PADOVA

 $35036 - Piazza\ Roma,\ 1 - Cod.\ Fisc.\ 80009590284 - P.\ IVA\ 01061470280$

Prot. n. 2 9 3 0 9
Reg. Pubbl. n. 1 3 6 8

PROCEDURA DI MOBILITA' VOLONTARIA AI SENSI DELL'ART. 30 D.LGS. 165/2001 PER LA COPERTURA DI N. 3 (TRE) POSTI A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO CON PROFILO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO (CATEGORIA C), PRESSO I SETTORI: SERVIZI TECNICI - CULTURA E TURISMO – AFFARI GENERALI.

GRADUATORIA FINALE

1.	ANDREETTO	Maria Elisabetta	punti	29/30
2.	CARRARO	Elisa	punti	28/30
3.	MANTOAN	Ilenia	punti	27/30
4.	GIRARDI	Cristina	punti	26/30
5.	VANZAN	Antonia	punti	22/30
6.	SALMISTRARO	Mariolina	punti	21/30

Li 25 novembre 2019



Il Presidente della Commissione (dr.ssa CARRARO Paola)